Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2022
Telfs, 25. - 26.3.2022

Wettkampf 305 Frauen, 50m Brust Allgemeine Klasse
25.03.2022 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 31.38 REITSHAMMER Caroline SU Hall Kurzbahn-EM Eindhoven 25.11.2010

Limitzeit Tiroler Sprintmeisterschaft : 38.58

Punkte: FINA 2021
Rang

1. Pabst Romy

2. Sdisser Lisa

3. Kofler Alessia

4. Kappacher Franca
5. Niederacher Paula
6. Wappler Emma

7. Plattner Sara

8. Pabst Lisa

9. Eichholzer Sophie
10. Schoffthaler Laura
11. Dornauer Sarah

12. Kossler Johanna
13. Reister Olivia

14. Zierler Clara

2006
2003
2003
2006
2006
2006
2005
2008
2007
2007
2006
2006
2008
2005

SC Stadtoasen IKB Innsbruck
Tiroler Wassersportverein

SC Stadtoasen IKB Innsbruck
SC Stadtoasen IKB Innsbruck
Tiroler Wassersportverein

SC Stadtoasen IKB Innsbruck
SU citynet Hall in Tirol

SK Zirl

SK Leutasch

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein

Zeit

32.79
32.87
34.20
35.53
35.62
35.89
36.80
36.81
37.79
38.31
38.73
38.79
38.81
39.22

Pkt.

660
655
582
519
515
503
467
467
431
414
400
399
398
386

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to LSV Tirol
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